Macintosh HD:Users:mary:Yandex.Disk-mako731.localized:сегодня:08.07.15 2:152.doc Дата создания 13.07.2015 9:52:00

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  2 4 . 0 6 . 2 0 1 5                 №     1 5 2

О Законе Владимирской области "Об утверждении До-
полнительных соглашений к Соглашениям, заклю-
ченным между Министерством финансов Российской
Федерации и администрацией Владимирской области"

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области "Об утверждении Дополнительных

соглашений к Соглашениям, заключенным между Министерством финансов Рос-

сийской Федерации и администрацией Владимирской области".

2. Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель

Законодательного Собрания                                                                      В.Н. Киселёв